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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego DA/AA-072-1-3/24 z dnia 02.02.2024r. pn. sukcesywna dostawa preparatow
do dezynfekcji powierzchni o petnym spektrum dziatania dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Sktodowskiej
-Curie - Panstwowego Instytutu Badawczego Oddziafu w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonym pytaniami odnos$nie w/w zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ pytan
jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z prosbg o doprecyzowanie czy Zamawiajacy w w/w pozycjach wymaga wycenienia po 900 opakowan
preparatow zaréwno w pozycji 1 jak i pozycji 2.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy informuje, ze dla poz. 1 tj. Preparatu do dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego w postaci ptynnej
przez 1 szt. rozumie sie 1 opakowanie - saszetke 100ml preparatu, natomiast dla poz. 2 tj. Preparatu w formie
polipropylenowych chusteczek gotowych do uiycia przez 1 szt. rozumie sie 1 opakowanie - tube zawierajacg 80 szt.
chusteczek.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podzielenie pakietu i na mozliwod¢ ziozenia oferty na pozycje 1 lub pozycje 2?
Podzielenie pakietu umozliwitoby wieksze] iloéci oferentom zfozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny.
Umotzliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajgcemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SWZ
i najkorzystniejszej cenowo

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza sktadania ofert na poszczegdlne pozycje w specyfikacji asortymentowo-cenowej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci do oceny chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobow medycznych typu
Oxivir Sporicide Wipe, na bazie nadtlenku wodoru, o wymiarach 20x30 cm i gramaturze 25g/m2, wykazujgce dziatanie
biobdjcze wobec B, F (C.albicans, A. brasiliensis), Tbc (M.terrae, M.avium) wg EN 14348; V (Adeno, Noro, Polio
wg EN 14476 w czasie 1 min)., S (C.difficile. B.subtillis), przebadany wg normy sporobdjczej EN 17126 oraz zgodnie
z norma EN 16615, konfekcjonowany w opakowaniach typu tuba po 80 szt. chusteczek?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza chusteczki o powyiszych parametrach.
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